[image: ]

	[image: ]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.01.2017 г.
	№
	6-1/23-17-16

В целях эффективного и экономного расходования средств ЗАО «ВяткаТорф» на основании и во исполнение «Положения о закупках», согласно протокола ЦЗО №6-1/25-   от _____________ г.
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Центральный закупочный орган ЗАО «ВяткаТорф» (далее ЦЗО), утвержденный приказом №_______________ г., в следующем составе:
	Председатель ЦЗО:
	Управляющий директор Е.В. Сухих

	Члены ЦЗО:
	Заместитель генерального директора – главный инженер Е.Г. Лаптев
Заместитель генерального директора по экономике и финансам А.М. Ушаков
Коммерческий директор С.Г. Рыков
Заместителя генерального директора по безопасности В.Л. Завязкин
Главный юрисконсульт юридического отдела Регионального            правового управления филиала «Кировский» ПАО «Т Плюс» Д.В. Дворников

	Ответственный секретарь ЦЗО:

Начальник отдела материально-технического снабжения Н.А. Полушина

организовать и провести в соответствии с ГКПЗ 2017 года открытые запросы цен на право заключения договоров по лотам:
· «Карданные валы к МПГ»;
· «Гидрораспределитель РГС»;
· «Ножи к МJK» для нужд ЗАО «ВяткаТорф» в 2017г.
2. Возложить на Председателя ЦЗО полномочия по утверждению текстов извещений о проведении открытых запросов цен, утверждению документации.
3. Ответственного секретаря ЦЗО подготовить документацию о проведении открытых запросов цен и опубликовать на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, копию на интернет-сайте ЗАО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru.
4. Ответственного секретаря ЦЗО обеспечить выполнение процедур открытых запросов цен.
5. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Управляющий директор ЗАО «ВяткаТорф»                                                                    Е.В. Сухих

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела материально-технического
           снабжения ЗАО «ВяткаТорф»                                                                                        Н.А. Полушина

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®